
UCHWAŁA NR XX/260/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2007 r.

w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 132/200 części nieruchomości

gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul. CzyŜówka nr 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków /z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
WyraŜa się zgodę na sprzedaŜ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 132/200 części nieruchomości
gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ulicy CzyŜówka nr 5,
oznaczonej nr działki 460 o powierzchni 499 m2, objętej księgą wieczystą
KWKR1P/00006148/6, połoŜonej w obrębie 12 jednostka ewidencyjna Podgórze
w Krakowie wskazanej na załączniku graficznym.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


